
Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o servisní údržbě vyhrazeného požárně bezpečnostního Zařízení pro přenos požárního 

poplachu uzavřené podle § 2586 a násl., § 1746 s přihlédnutím k ustanovení § 2631 a násl. Občanského 
zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb.) a § 7 vyhl. č. 246/2001 Sb. o požární prevenci, číslo smlouvy 

S 220/021/PCO-ZPPP, uzavřené dne 3. 12. 2003, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 5. 2007, Dodatku č. 2 
ze dne 15. 9. 2010 a Dodatku č. 3 ze dne 6. 2. 2013 

(dále jen: „předmětná smlouva") 

Článek I. 
Smluvní strany 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem Orlická 4/2020,130 00 Praha 3 
zastoupená Ing. Bronislavou Hlachovou, ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský, 
Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 
IČ: 41197518 
DIČ: CZ41197518 
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., pobočka Plzeň 

účtu: 
(dále jen „objednatel") 

a 

SPH Elektro s.r.o. 
se sídlem U Zlaté stoky 577, 370 01 Litvínovice 
zastoupená Jiřím Průšou, jednatelem 
IČ: 60851708 
DIČ: CZ60851708 
zapsaná v OR Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu C, č. vložky 4025 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka České Budějovice 

účtu: 
(dále jen: „poskytovatel") 

Článek II. 
Předmět dodatku 

V souladu s ustanovením Článku X., odst. 10.4 předmětné smlouvy se smluvní strany dohodly na tomto 
Dodatku č. 4, který předmětnou Smlouvu mění následovně: 

1. Ruší se text Článku II., odst. 2.2 a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Klientské pracoviště Prachatice, Primátorská 65, 
Prachatice. 

v 

1. Mění se text Článku II., kdy se na závěr tohoto článku vkládá nový odstavec 2.6, který zní: 

2.6 Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny kontaktních osob a telefonních spojení dle 
předchozího odstavce tohoto článku oznámí objednatel neprodleně písemně poskytovateli. Tato 
změna není důvodem dodatku dle ČI. 10, odst. 10.4. 

2. Ruší se text Článku III., a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

3.1 Předmětem této smlouvy je mimozáruční servis požárně bezpečnostního zařízení v tomto rozsahu: 
3.1.1 roční kontrola provozuschopnosti zařízení dálkového přenosu (dále jen „ZDP" či „ZPPP") 
3.1.2 půlroční prohlídka ZDP 
3.1.3 celoroční 24hodinový servis ZDP 



3.2 Servisní úkony budou prováděny v souladu s vyhl. č. 246/2001 Sb. a normou EN 54. 
3.3 Roční kontrola provozuschopnosti zahrnuje všechny činnosti potřebné k posouzení a zajištění 
technického stavu ZDP v předepsaných technických parametrech. 
3.4 Oprava zahrnuje všechny činnosti potřebné k uvedení zařízení do předepsaných technických 
parametrů. 

v 

3. Ruší se text Článku IV., odst. 4.3 a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

4.3 Termíny plnění jednotlivých části předmětu smlouvy podle ČI. III. jsou následující: 
4.3.1 Pro předmět plnění v rozsahu bodu 3.1.1 jednou ročně 
4.3.2 Pro předmět plnění v rozsahu bodu 3.1.2 jednou za půl roku 
4.3.3 Pro předmět plnění v rozsahu bodu 3.1.3 do 24 hod. od nahlášení poruchy. 

4. Ruší se text Článku V., odst. 5.2 a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

5.2 Cena za mimořádný servis podle ČI. III. činí měsíčně 1 528,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set dvacet 
osm korun českých). 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 4 dotčena, zůstávají 
v platnosti v nezměněném znění. 

2. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. 6. 2016 a stává se nedílnou součástí předmětné smlouvy. 

3. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 4 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem. 

V Plzni dne ~ 1 -05- 2916 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky ; - . ' .V(Vft;í •: ' ÍJJI '" ' ÍOVN A 

K Í Í Í E E S v a ' 

I 

V-.Litvínovicích dne 12. 4. 2016 

SPH Elektro s.r.o. 
/ 

Ing. Bronislava Hlachová 
ředitelka Regionální pobočky Plzeň, 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 
a Plzeňský kraj, VZP ČR 

Jiří Průša 
jednatel 

SPH Elektro s.r.o. 
U Zlaté sloky 577, Litvinovice 

370 01 České Budějovice 
tel.: 387 316 600 e-mail prusa@sph-elektro.cz 

IČ: 60B51708 DIČ: CZG0851708 CD 

Stránka 2 z 2 

mailto:prusa@sph-elektro.cz

